ГЛАВА
ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 апреля 2013 года № 1                                               с.Верхняя Чернавка

	О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Федерального закона от 31 декабря 2005 г. № 206-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О введении  в  действие  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации»  и  некоторые  другие  законодательные  акты  Российской  Федерации  по  вопросам  совершенствования  градостроительной  деятельности», Земельного кодекса Российской Федерации,  Положения о публичных слушаниях, утвержденного Решением Советом Верхнечернавского муниципального  образования  от 12.11.2005 г.  № 1/1-3 (в ред. от 04.08.2008 г. № 1/39-73, от 26.10.2012 г. №3/18-55), ст.ст.15, 30 Устава Верхнечернавского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности:
- предоставление разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка (для ведения личного подсобного хозяйства) и объекта капитального строительства (жилой дом) по адресу: Вольский район, с.В.Чернавка, ул.Чапаева, д. № 13 - «для размещения объекта розничной торговли» и «нежилое здание (магазин)».
2. Публичные слушания провести 19 апреля 2013 года в 1000 часов (время московское) в МУК «Дом культуры села Верхняя Чернавка» по адресу: Вольский  район, с. Верхняя Чернавка, ул. Рябова, д. № 10.
3. Опубликовать настоящее постановление, информацию о дате, времени, месте и вопросе, выносимом на публичные слушания в официальном издании газете «Вольский Деловой Вестник» в срок до 04.04.2013г.
4. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Верхнечернавского
муниципального  образования                                                 О.В. Рыжкова